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Rakennusliike Rakennus-Hakomäki Oy on ostanut kau pun gil ta ton tin
nro 3 Lapuan kau pun gin Alanurmon kaupunginosan kort te lis sa 7
(408-17-7-3) osoit tees sa Tak ka ku ja 11.
Rakennusliike Rakennus-Hakomäki Oy on pyytänyt kaupungin suos-
tu mus ta kaupalle, jolla Rakennusliike Rakennus-Hakomäki Oy on
luo vut ta nut tontin Je mi na ja Hannu-Pekka Saarimaalle. Suos tu mus ta
on pyydetty sik si, et tä tontti on myyty rakentamattomana edelleen. 
Kaupungin myymiä tontteja koskee seuraavanlainen vallintarajoitus;
Ostaja sitoutuu olemaan myymättä tai muutoin luovuttamatta ra ken-
ta ma ton ta tonttia muulle kuin sellaiselle, jonka tekninen lautakunta
hy väk syy. Hinta tonttia edelleen myytäessä saa olla korkeintaan val-
tuus ton hyväksymän voimassa olevan hintatason mukainen, jollei
kau pun gin hal li tus erityisestä syystä hyväksy muuta hintaa.

Tontille on ollut olemassa valtuuston vahvistama hinta 9,60 €/m2.
Tont ti on ostettu Black Friday -hinnalla eli 4,80 euroa/m2.
Ton tin kauppahinta on ollut 6.374,40 euroa kaupungin ja Ra ken nus-
lii ke Rakennus-Hakomäki Oy:n vä li ses sä kaupassa, jonka lisäksi os-
ta ja on maksanut kau pan vah vis ta jan palkkiona 120 euroa sekä loh-
ko mis mak sun 920 eu roa eli yhteensä 7.414 euroa.

Rakennusliike Rakennus-Hakomäki Oy on myynyt tontin Je mi na ja
Han nu-Pek ka Saarimaalle, jossa myyntihintana on käytetty samaa
hin taa 6374,40, joka on ollut myös kaupungin ja Rakennusliike Ra-
ken nus-Ha ko mä ki Oy välisessä kauppakirjassa. Kauppahintaan on
li sät ty lohkomismaksu 920 euroa, jonka Rakennusliike Ra ken nus-
Ha ko mä ki Oy on suorittanut kaupungille. Kau pan vah vis ta jan palk kio-
ta ei ole kauppahintaan lisätty. 
Käytännössä tontin luovutus rakentamattomana on vain tekninen
luo vu tus, koska Rakennusliike Rakennus-Hakomäki Oy rakentaa
ton til le omakotitalon pien urak ka so pi muk sen mukaisesti. Tontille on
ra ken nus lu pa vireillä. Rakennusliike Rakennus-Hakomäki Oy on ko-
ros ta nut, että tontti rakennetaan alkuperäisen os ta jan toimesta, mut-
ta käytännön järjestelyjen vuoksi tontti on myyty erik seen, jonka li-
säk si rakentamisesta on tehty pienurakkasopimus.

Tekninen johtaja: Tekninen lautakunta päättää hyväksyä kaupan, jol-
la Rakennusliike Rakennus-Hakomäki Oy on myynyt tontin



408-17-7-3 rakentamattomana eteenpäin Jemina ja Han nu-Pek ka
Saa ri maal le.

Päätös:   hyväksyi esityksen.

Lisätietoja: Maankäyttöinsinööri Markku Turja, puh. 044 438 4631


